TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 108/2020

Revoga Portaria nº 94/2020, de 29 de setembro de
2020, da Diretoria-Geral, que institui o Plano de
Formação dos Agentes de Polícia Judicial no âmbito
do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

O Diretor-Geral da Secretaria DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares:

R E S O L V E:

Art. 1º  Fica revogada a Portaria  nº 94/2020, de 29 de setembro de 2020, da
Diretoria-Geral, que institui o Plano de Formação dos Agentes de Polícia Judicial no âmbito do
Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 9 de novembro de 2020.

MAURÍCIO CALDAS DE MELO

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por MAURÍCIO CALDAS DE MELO, Diretor(a) Geral, em
09/11/2020, às 19:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Page 1 of 2SEI/TRE-MG - 1120413 - Portaria DG

11/11/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1120413 e o código CRC 27FAAC8E.

0007538-24.2020.6.13.8000 1120413v1

Page 2 of 2SEI/TRE-MG - 1120413 - Portaria DG

11/11/2020https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...